
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 3 de abril de 2024 Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BECEAC7D39515D56C6319FA7E33DB72



quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA SECADM Nº 014/2023

• EXTRATOS DE TERMO ADITIVOS, CREDENCIAMENTO E CONTRATOS

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BECEAC7D39515D56C6319FA7E33DB72



quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PORTARIA SECADM Nº 014/2023, DE 2 DE ABRIL DE 2024. 

 

“Dispõe sobre a instauração de Processo 

Administrativo para apuração do 

requerimento de reversão de exoneração, A 

PEDIDO, de funcionário(a) do quadro de 

servidores estatutários da Prefeitura 

Municipal de Barra do Mendes.” 

 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Secretário 

de Administração, no exercício de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal 453/1990, Lei 

Municipal 925/2021, e; 

CONSIDERANDO que, compete ao Secretário Municipal de Administração 

executar as atividades relativas ao recrutamento, à seleção, à avaliação do 

mérito, ao sistema de carreira, ao plano de lotação, e as demais atividades de 

natureza técnica da administração de recursos humanos, promover a revisão, 

quando fizer necessário do quadro de pessoal da Prefeitura. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Instaurar PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO com o objetivo de 

apurar requerimento de reversão de exoneração, a pedido, da funcionária, ENIE 

MIRANDA SATELES, CPF sob nº ***.502.975-**, deferido através da Portaria nº 

178/2024, publicado em Diário Oficial Eletronico através da edição 1064, ano 10. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EF21ABBF16C97FABB4C857FB5AAE93F

quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Parágrafo Único. Este procedimento tramitará, também, no âmbito da 

Coordenadoria de Recursos Humanos. 

Art. 2º. Fica designado para a condução do referido processo o funcionário, 

Tarcisio de Souza Maia, matrícula 1392. 

Art. 3º. Deverá a Coordenadoria de Recursos Humanos no prazo de 5 dias 

úteis: 

I. Expedir ofício à Secretaria de Educação dando-lhe ciência desta 

Portaria. 

II. Expedir Ofício a todos os servidores envolvidos no processo de 

apuração. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. executem-

se as providências de publicidade de praxe, cumpra-se. 

BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, GABINETE DO SECRETÁRIO, 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em 2 de abril de 2024. 

 

 

JAVAN FERREIRA DE SANTANA 
Secretário de Administração 

Portaria nº 01/2023 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EF21ABBF16C97FABB4C857FB5AAE93F

quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-001-2022 

MODALIDADE: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº CRED-001-2022. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS NA CIDADE DE IRECÊ E BARRA DO MENDES, PARA ATENDER A 
DEMANDA COM REFEIÇÕES, LANCHES, SALGADOS E DOCES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BA. CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. CREDENCIADO: HINGRID RODRIGUES DIAS, CPF nº 861.***.***-11.ÍTENS 
CREDENCIADOS: 06,07,08,09 E 10. VALOR: Conforme especificações descritas no anexo Termo de 
Referência do edital. data de assinatura 05 de março de 2024. Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº CCD-00125-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: HINGRID RODRIGUES DIAS, CPF nº 861.***.***-11, OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA 
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES, SALGADOS E DOCES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BA. CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA 
DO MENDES. VALOR ESTIMADO: R$ 10.000,00 (dez mil reais). Data de assinatura 05 de março de 2024. 
Vigência: 31/12/2024. Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-001-2022 

MODALIDADE: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº CRED-001-2022. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS NA CIDADE DE IRECÊ E BARRA DO MENDES, PARA ATENDER A 
DEMANDA COM REFEIÇÕES, LANCHES, SALGADOS E DOCES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BA. CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. CREDENCIADO: MARIA EDUARDA DE ARAÚJO VIEIRA, CPF nº 100.***.***-50. ÍTENS 
CREDENCIADOS: 06,07,08,09 E 10. VALOR: Conforme especificações descritas no anexo Termo de 
Referência do edital. data de assinatura 06 de março de 2024. Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº CCD-00125-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: MARIA EDUARDA DE ARAÚJO VIEIRA, CPF nº 100.***.***-50, OBJETO: CONTRATAÇÃO 
PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES, SALGADOS E DOCES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BA. CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. VALOR ESTIMADO: R$ 10.000,00 (dez mil reais). Data de 
assinatura 06 de março de 2024. Vigência: 31/12/2024. Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito.  
  

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-004-2024  
  

MODALIDADE: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº CRED-004-2024; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) E PESSOA JURÍDICA INTERESSADAS EM FORNECER 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVIES (CARNE IN NATURA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BAHIA; BASE LEGAL: Lei n.º 14.133/2021.  CREDENCIANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES – BA. CREDENCIADO: GICÉLIA MARQUES 
NOVAES 42591600520, CNPJ nº: 41.226.579/0001-92. VALOR: Conforme especificações descritas no 
anexo I Termo de Referência do edital. Barra do Mendes - Ba, 08 de março de 2024. Antônio Barreto de 
Oliveira – Prefeito.  

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº CCD-00401-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: GICÉLIA MARQUES NOVAES 42591600520, CNPJ nº: 41.226.579/0001-92 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVIES (CARNE IN 
NATURA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BAHIA. 
VALOR ESTIMADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) conforme termo de referência; data de assinatura 08 de 
março de 2024. Vigência: 31/12/2024. Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-004-2024  
  

MODALIDADE: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº CRED-004-2024; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) E PESSOA JURÍDICA INTERESSADAS EM FORNECER 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVIES (CARNE IN NATURA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BAHIA; BASE LEGAL: Lei n.º 14.133/2021.  CREDENCIANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES – BA. CREDENCIADO: MAIK MARTINS RIOS 
42979830879, inscrito no CNPJ/CPF nº 41.105.413/0001-18. VALOR: Conforme especificações descritas 
no anexo I Termo de Referência do edital. Barra do Mendes - Ba, 18 de março de 2024. Antônio Barreto de 
Oliveira – Prefeito.  

 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BECEAC7D39515D56C6319FA7E33DB72



quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº CCD-00402-2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: MAIK MARTINS RIOS 42979830879, CNPJ nº 41.105.413/0001-18, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVIES (CARNE IN 
NATURA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BAHIA. 
VALOR ESTIMADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) conforme termo de referência; data de assinatura 18 de 
março de 2024. Vigência: 31/12/2024. Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00514-2022 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00514-2022 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 005-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ASLF SERVIÇOS MEDICOS 
LTDA, CNPJ sob nº: 11.503.526/0001-00; OBJETO: Prorrogação por mais 286 (duzentos e oitenta e seis) 
dias a contar de 20 de março de 2024, conforme contrato original celebrado entre as partes em 20 de março 
de 2023. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 19/03/2024. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00101-2023 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00101-2023 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 001-2023. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: MARIA MARGARETE DIAS DE 
OLIVEIRA, CPF nº 066.***.***-16; OBJETO: Prorrogação por mais 286 (duzentos e oitenta e seis) dias a 
contar de 20 de março de 2024, conforme contrato original celebrado entre as partes em 20 de março de 
2023. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 19/03/2024. ANTONIO BARRETO 
DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00102-2023 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00102-2023 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 001-2023. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: JOSY CARNEIRO TRINDADE, 
CPF nº 039.***.***-18; OBJETO: Prorrogação por mais 286 (duzentos e oitenta e seis) dias a contar de 20 
de março de 2024, conforme contrato original celebrado entre as partes em 20 de março de 2023. A 
alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 19/03/2024. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00312-2022. 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00312-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: MARILÁINE DA SILVA MIRANDA, 
CPF nº 071.***.***-47, OBJETO: prorrogação por mais 285 (duzentos e oitenta e cinco) dias a contar de 21 
de março de 2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 21 de 
março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado 
com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 
19/03/2024. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00313-2022. 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00313-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ALANA FRANCA FIGUEIREDO, 
CPF nº 045.***.***-80, OBJETO: prorrogação por mais 285 (duzentos e oitenta e cinco) dias a contar de 21 
de março de 2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 21 de 
março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado 
com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 
19/03/2024. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00103-2023 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00103-2023 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 001-2023. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: MARIA DO CARMO BARBOSA, 
CPF Nº: 397.***.***-15; OBJETO: Prorrogação por mais 284 (duzentos e oitenta e quatro) dias a contar de 
22 de março de 2024, conforme contrato original celebrado entre as partes em 22 de março de 2023. A 
alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 22/03/2024. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BECEAC7D39515D56C6319FA7E33DB72



quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00315-2022. 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00315-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: IAHANA BRITO DE SOUSA, CPF 
nº 052.***.***-55, OBJETO: prorrogação por mais 284 (duzentos e oitenta e quatro) dias a contar de 22 de 
março de 2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 22 de 
março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado 
com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 
22/03/2024. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00114-2022 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00117-2022 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 001-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ELIENE FIDELES DOS SANTOS, 
CPF nº 873.***.***-68, OBJETO: prorrogação por mais 284 (duzentos e oitenta e quatro) dias a contar de 
22 de março de 2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 22 
de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, 
combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de 
assinatura: 22/03/2024. Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00316-2022. 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00316-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: BERNARD SILVEIRA MOREIRA, 
CPF nº 052.***.***-01, OBJETO: prorrogação por mais 284 (duzentos e oitenta e quatro) dias a contar de 
22 de março de 2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 22 
de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, 
combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de 
assinatura: 22/03/2024. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00104-2023 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00104-2023 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 001-2023. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: LETÍCIA NUNES BARRETO 
SODRÉ, CPF Nº: 004.***.***-46; OBJETO: Prorrogação por mais 279 (duzentos e setenta e nove) dias a 
contar de 27 de março de 2024, conforme contrato original celebrado entre as partes em 27 de março de 
2023. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 26/03/2024. ANTONIO BARRETO 
DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00319-2022. 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00319-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: DAIANA MATIAS DE SOUSA, 
CPF nº 038.***.***-94, OBJETO: prorrogação por mais 276 (duzentos e setenta e seis) dias a contar de 30 
de março de 2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 30 de 
março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado 
com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 
28/03/2024. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00320-2022. 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00320-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: OELDENILDES FERREIRA DOS 
SANTOS, CPF nº 914.***.***-34, OBJETO: prorrogação por mais 276 (duzentos e setenta e seis) dias a 
contar de 30 de março de 2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as 
partes em 30 de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do 
art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de 
assinatura: 28/03/2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00514-2022 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00514-2022 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 005-2022. 
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: DIAGNOMED LUCENA LTDA, 
CNPJ: 10.807.080/0001-45; OBJETO: Prorrogação por mais 275 (duzentos e setenta e cinco) dias a contar 
de 31 de março de 2024, conforme contrato original celebrado entre as partes em 31 de março de 2023. A 
alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 28/03/2024. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BECEAC7D39515D56C6319FA7E33DB72


		2024-04-03T13:49:27-0300




